riis dero- ac in Universalibus , Provincialibusque, et Sy-
gatur. nodalibus Conciliis editis generalibus , vel spe-

cialibus Constitutionibus, et Ordinationibus, nec-

non
,
quatenus opus sit , dictae Civitatis Firmanae

,

aliisve quibnsvis , etiam Juramento , confirma-

tione Apostolica , vel quavis firmitate alia robo-
ratis , Statutis , et Consuetudinibus , etiam im-
memorabilibus , Privilegiis quoque , Indultis, et

Literis Apostolicis quibusvis Personis , et locis

sub quibuscumque verborum tenoribus , et for-

mis, ac cum quibusvis etiam derogatoriarum
derogatoriis , aiiisque efficacioribus , efficacissi-

mis, et insolitis clausulis , irritantibusque, et

aliis decretis in genere , vel in specie, seu alias

quomodolibet in contrarium praemissorum con-
cessis, confirmatis , et pluries innovatis : Quibus
omnibus , et singulis, etiamsi pro iilorum suf-

ficienti derogatione de illis , eorumque totis

tenoribus , specialis , specifica , expressa , et in-

dividua , ac de verbo ad verbum , non autem
perclansulasgenerales idem importantes mentio.
seu quaevis alia expressio habenda , aut aliqua

alia exquisita forma ad hoc servanda foret

,

tenores hujusmodi , ac si de verbo ad verburn

.

nihii penitus ommisso, et forma in illis tradita

observata exprimerentur , et insererentur , prae-

sentibus pro plene , et sufficienler expressis , ac
de verbo ad verbum insertis habentes , iilis alias

in suo robore pcrmansuris , ad praemissorum
effectum hac vice du mtaxat specialiter , et expres-

se derogamus, ceterisque contrariis quibuscum-
que. Datum Romae apud S. Mariam Majorem
sub Annulo Piscatoris die 20. Septembris 174°*
Pontificatus Nostri Anno I.

D, Cardinalis Passioneus*

BULLVRIUM. 23
A V N o

E R E G T I O

ICoDgregationis Particularis super promovendrs

ad Archiepiscopatus et Episcopatus.

BENEDICTUS EPISCOPUS

Servus Servorum Dei

Ad perpeluam rel memorianu

A^ i. • II- i- Solicitu-
D Apostohcae servitutis onus , nulhs licet

r j p0I1 ti-

DOStris opitulantibus meritis, clementissimo Di- clc \ s pro

vinag inentis consilio nuper provecti , statim «lelectu

eogitare ccepimus
,
quam vere, meritoque Tri- Episcopo-

dentini Concilii Patres edixerint , nihil magis ,um
> )

u*~

Eoclesiae Dei esse necessarium, quam ut Roma-
[

a m *n ~

Dus Pontifex solicitudinem ex sui muneris officio .... rp .

"

universa? Lcclesiae debitam ,
potissimum ln icl

( jcnuu i.

impendat , ut bonos maxime , atque idoneos Pas-

tores singulis Ecclesiis praeficiat , neque erretur